~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 317, DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR MARIA INÊS ADJUTO ULHOA, requsitada da Universidade
de Brasília - UBN, para exercer o cargo especial de gabinete, CL-04, na Liderança do PT
(Resolução nO 125/97 - Processo nO 001.352/99-CLDF).

2 - EXONERAR ROBSON JOSÉ OLIVEIRA DA SILVA, matricula nO
12.172-48, do cargo especial de gabinete, CL-04, da Liderança do PT (Resolução nO
125/97 - Processo nO 002.881/95-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasilia, 31 de março de 1999.

DeputadlYl!:6íl~~~S
Presidente

C:IOOCIOOMIIMINUTA11.00C